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ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  
ADRES:  ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  
 
ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-24-/ZO/2023 
 
Dostawa zestawów do podawania diet dojelitowych oraz pozajelitowych wraz z dzierżawą pomp dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, w związku 
ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa zestawów do podawania diet dojelitowych oraz pozajelitowych 
wraz z dzierżawą pomp dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy 
im. bł. Marty Wieckiej, udziela następujących wyjaśnień: 
 
1. Treść pytania: Pakiet 1 poz 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do podaży żywienia pozajelitowego 

w opakowaniach typu worek kompatybilnego do pompy Ambix Nova set ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
2. Treść pytania: Zadanie nr 1: Czy Zamawiający oczekuje, aby zestaw do podaży diet pozajelitowych wyposażony był w filtr 1,2 

μm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
3. Treść pytania: Zadanie nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuszcza pompy posiadające wbudowany akumulator, którego czas pracy 

wynosi: 15 h @ 25 ml/h, a czas do pełnego naładowania: 100% < 5 godz.; 90% < 3 godz? 
Odpowiedź: Zgodnie z ZO. 

 
4. Treść pytania: Dot. par. 1 ust. 5 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby minimum umowne wynosiło 80%? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis. 

 
5. Treść pytania: Dot. par. 2 ust. 4 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin ważności asortymentu wynosił 6 

lub 9 miesięcy? 
Odpowiedź: Zgodnie z ZO. 

 
6. Treść pytania: Dot. par. 2a ust. 6 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie godzin podanych przez 

Zamawiającego do godzin pracy Wykonawcy, tj. 7-15? 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmianę w projektowanych postanowieniach umowy. 

 
ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy ROZEZNANIA RYNKU: 
 
W Załączniku 2 – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego - wprowadzone zmiany zostały 
zaznaczone na czerwono. 
 
Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania Ofertowego. 

 
Załączniki: 
 Załącznik 2 - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
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